
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

Rzut młotem M U20 (6kg)
Sędzia:  DUBICKI Piotr

EL SEIFY Ashraf Amgad QAT Barcelona (ESP) 12-07-14Rekord Świata(U20) 85.57
KOKHAN Myhaylo UKR Boras (SWE) 19-07-19Rekord Europy(U20) 84.73
PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Tallinn (EST) 21-07-16Rekord Polski(U20) 79.59
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 70.00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-20  14:15:00

Koniec:  23-07-20  15:27:00

1 410 Szymon GROENWALD 05-06-09 70.91     15.0LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

2 103 Marcin SOBIESIAK 04-06-05 67.98     12.0AZS UMCS Lublin(LU)

3 543 Mikołaj BAJER 04-07-30 66.89  PB   10.0OŚ AZS Poznań(WP)

4 86 Wiktor ZŁOTOWSKI 04-08-07 62.58     9.0MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

5 517 Jakub PRACHARCZYK 05-07-19 60.68     8.0LKLA Krokus Astromal Leszno(WP)

6 84 Kamil MARCZAK 05-02-22 55.89     8.0MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

7 177 Jerzy MES 05-09-12 50.03  PB   7.0MKS Zduńska Wola(LD)

8 31 Karol ROZMYSŁOWICZ 05-08-23 48.06     7.0MKS Osa Zgorzelec(DS)

9 100 Rafael MLEKO 04-07-09 47.80     6.0AZS UMCS Lublin(LU)

10 82 Eryk FLIS 05-07-15 46.83     5.0MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

11 328 Kacper SZÓSTKA 05-01-31 46.31     4.0LUKS MGOKSiR Korfantów(OP)

12 52 Mateusz GĄSIOR 04-01-14 45.17     3.0CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

13 20 Oliwier PSIUCH 05-09-08 44.86     2.0MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

14 181 Franciszek OPALIŃSKI 05-01-25 44.85     2.0MUKS Park Zduńska Wola(LD)

15 108 Szymon HAWRYLUK 04-11-28 41.20     2.0KS Agros Zamość(LU)

16 595 Szymon JAKUBIAK 04-06-29 34.76     2.0LLKS Pomorze Stargard(ZP)

17 407 Sebastian WAWRZYNIAK 05-06-03 34.09     LKS Jantar Ustka(PM)
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I II III IV V VI

68.82 70.91 x 70.62 x xSzymon GROENWALD

67.98 66.11 67.28 65.34 66.38 xMarcin SOBIESIAK

63.23 66.89 x 61.92 x 65.13Mikołaj BAJER

59.44 x x x x 62.58Wiktor ZŁOTOWSKI

58.29 x x x 60.68 xJakub PRACHARCZYK

53.28 x 53.42 x 55.89 xKamil MARCZAK

50.03 48.37 x x x xJerzy MES

x x 48.06 x x xKarol ROZMYSŁOWICZ

47.80 45.79 xRafael MLEKO

x 45.14 46.83Eryk FLIS

x 46.31 xKacper SZÓSTKA

x 42.30 45.17Mateusz GĄSIOR

44.86 x xOliwier PSIUCH

44.39 44.85 xFranciszek OPALIŃSKI

39.16 41.20 39.96Szymon HAWRYLUK

33.67 34.57 34.76Szymon JAKUBIAK

34.09 31.39 29.23Sebastian WAWRZYNIAK

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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